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ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI 

(CMK MD. 147) 

İfadenin Alındığı Yer : İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 

Sor. Cum. Başsavcılığı : İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 2025/24626 

İfadenin Alındığı 

Tarih 

: 22/03/2025 İfadeye Başlama Saati: 

İfadeyi Alan : 195469 Tem Şb. Gör. 

İfadeyi Yazan : 470022                  Tem Şb. Gör. 

İfade Vermede Müdafi : M. PEHLİVAN 

H.F.DEMİR 

F.İLKİZ 

 

 

 

 

    Sicilli: 15311- 10642-  

       Kimliğime ilişkin soruları doğru olarak cevaplamam gerektiği, doğru cevap 

vermemem veya yanlış bilgi verdiğim takdirde hakkımda cezai kovuşturma yapılabileceği 

söylendi. ( 147/1-a ) 

 

İfade Veren Kimliği :   Nüfus Cüzdanı 

Adı ve Soyadı : Ekrem İMAMOĞLU 

TC Kimlik No  : 19943715964 

Baba Adı   : Hasan 

Ana Adı : Hava 

Doğum Yeri ve Tarihi : 04.06.1970-Akçaabat 

Nüfusa Kayıtlı olduğu İl-İlçe : Trabzon-Akçaabat-Cevizli 

Cinsiyeti : E 

Devamlı İkamet Adresi ve Telefonu : Dereağzı mh. Şenyurt Cd. No:11/1 Beylikdüzü 

Eğitim Durumu : Yüksek Lisans 

İşi-Mesleği : İstanbul  Büyükşehir Belediye Başkanı 

Aylık Gelir Durumu ( 147/1-g ) : 250.000 TL 

İş Adresi ve Telefon No  : İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Medeni Hali : Evli     

Elektronik Posta Adresi : ---- 

 
Bana isnat edilen suç anlatıldı. (147/1-b) Müdafi seçme hakkımın bulunduğu ve onun hukuki yardımından 

yararlanabileceğim, müdafiin ifade veya sorgumda hazır bulunabileceği, müdafi seçecek durumda değil isem bir 

müdafii yardımından faydalanmak istediğim takdirde baro tarafından bir müdafii görevlendirileceği (147/1-c), 

yakalandığımı yakınlarımdan istediğim birisine derhal bildirebileceğim (147/1-d) tarafıma bildirildi. Bana isnat 

edilen suç hakkında açıklamada bulunmama hakkım olduğu söylendi. (147/1-e) Bana şüpheden kurtulmam için 

somut delillerin toplanmasını talep edebileceğim hatırlatıldı. Aleyhime var olan şüphe sebeplerini ortadan 

kaldırmak ve lehime olan hususları ileri sürmek imkânı verildi. (147/1-f) 

Müdafii  10642 sicil sayılı Avukat Fikret İLKİZ’e, 15311 Sicil sayılı Hasan Fehmi DEMİR’e ve 57547 sicil 

sayılı Mehmet PEHLİVAN’a  İfade Alma Yönetmeliğinin 23. Maddesinin (d) bendinde belirtilen: 

“Müdafii sadece hukuki yardımda bulunabilir, şüphelinin ifadesi alınırken şüpheliye sorulan soruya doğrudan 

cevap veremez, onun yerini aldığı izlenimini veren herhangi bir müdahalede bulunamaz, hukuki yardım maddi 

olayı karartabilecek müdahalelerin yapılması anlamına gelmez. Müdafii şüpheliye bütün kanuni haklarını 

hatırlatabilir ve müdafiin her türlü müdahalesi tutanağa geçirilir.” metni yüzüne karşı okunarak kendisine 

hatırlatıldı. 

TCK. Madde 221’de belirtilen Etkin Pişmanlık Yasasından faydalanabileceği ve 221. maddenin 4. bendinde 

belirtilen;  
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“Suç işlemek amacıyla örgüt kuran, yöneten veya örgüte üye olan ya da üye olmamakla birlikte örgüt adına suç 

işleyen veya örgüte bilerek ve isteyerek yardım eden kişinin, gönüllü olarak teslim olup, örgütün yapısı ve faaliyeti 

çerçevesinde işlenen suçlarla ilgili bilgi vermesi hâlinde, hakkında örgüt kurmak, yönetmek veya örgüte üye olmak 

suçundan dolayı cezaya hükmolunmayacağı, ayrıca kişinin bu bilgileri yakalandıktan sonra vermesi hâlinde, 

hakkında bu suçtan dolayı verilecek cezada üçte birden dörtte üçe kadar indirim yapılacağı” hususları Ekrem 

İMAMOĞLU’na hatırlatıldı. 

 

 

S O R U L D U  : ÖZ GEÇMİŞİNİZİ KISACA ANLATINIZ? 

 

CEVABEN  : Yukarıdaki kimliğimdeki gibidir.  

 

S O R U L D U : EHLİYETİNİZ VAR MI? BU GÜNE KADAR HİÇ PASAPORT 

ALDINIZ MI? YURT DIŞINA LEGAL VEYA İLLEGAL YOLLARDAN ÇIKTINIZ MI?   

 

CEVABEN  :B sınıfı ehliyetim vardır. Pasaportum vardır. Yurt dışına defalarca 

legal çıkışlarım vardır. “İllegal yollardan çıktınız mı sorusunu” 16 milyon İstanbullunun 

belediye başkanına sorulmasını en üst seviyede ahlaksızlık ve kasıtlı olduğunu 

düşünüyorum.  

 

S O R U L D U : BU GÜNE KADAR ASKER VEYA POLİS TARAFINDAN 

HERHANGİ BİR NEDENDEN DOLAYI HAKKINIZDA İŞLEM YAPILDI MI?  

 

CEVABEN  : Hayır Yapılmadı. 

 

S O R U L D U : TERÖR ÖRGÜTLERİ İÇERİSİNDE AKTİF OLARAK FAALİYET 

GÖSTEREN AKRABANIZ VEYA YAKININIZ VAR MI?  

 

CEVABEN  : Türkiye Cumhuriyet Devleti ve Milleti aşığı bir kişiyim. Öyle bir 

ailede doğdum büyüdüm ben hiç kimse ile vatan sevgisi konusunda yarışmam. Çünkü her 

vatandaşı vatansever olarak kabul ederim. Ama bana göre milletini vatanını ve bayrağını 

benden çok seven yoktur. Bu soruyu de yukarıdaki soru gibi ahlaksız ve kasıtlı olduğunu 

düşünüyorum.  

 

S O R U L D U : HERHANGİ BİR SENDİKA, DERNEK, VAKIF VE BENZERİ BİR 

KURULUŞA ÜYELİĞİNİZ VAR MI? 

 

CEVABEN  : Trabzonspor derneği, TS. Basketbol derneği kurucusu ve 

yöneticisi, Beylikdüzü Kızılay derneği, Atatürk’çü düşünce Derneği üyeliklerim 

mevcuttur.  

 

S O R U L D U : TWİTTER, İNSTAGRAM, FACEBOOK VB. SOSYAL PAYLAŞIM 

SİTELERİNDE HESAPLARINIZ/ADRESLERİNİZ VAR MIDIR?  VARSA NELERDİR? 

 

CEVABEN  : Kullanmış olduğum sosyal medya hesaplarım kamuoyu tarafından 

da bilinmektedir.  

 

S O R U L D U :BUGÜNE KADAR KULLANMIŞ OLDUĞUNUZ CEP 

TELEFONLARI NELERDİR? 
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CEVABEN  : Hatırladığım kadarı ile firmam İmamoğlu inşaat adına kayıtlı olan 

0532 72103 25 numaralı hattı yaklaşık 25 yıldır  0533 190 91 68 numaralı hattı da yakın 

tarihlerden beri kullanmaktayım.   

 

S O R U L D U  : AZAD BARIŞ (HDP ESKİ EŞ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI) 

İSİMLİ ŞAHSI TANIYOR MUSUNUZ? ARANIZDAKİ TİCARİ SOSYAL İLİŞKİYİ 

AÇIKLAYINIZ? 

CEVABEN  : Bu soruya diğer soruları gördükten sonra cevap vermek istiyorum.  

 

S O R U L D U  :  PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜNÜN ÜST DÜZEY 

YÖNETICILERINDEN OLAN DURAN KALKAN ISIMLI ÖRGÜT MENSUBUNUN 

TERÖR ÖRGÜTÜNE MÜZAHIR YAYIN YAPAN MEDYA HABER AJANSI 

ÜZERINDEN 19 MART 2024 TARİHLİ YAPMIŞ OLDUĞU  AÇIKLAMALARDA;  

“özgürlük mücadelesinin bir parçası olarak bu seçimlerde de gereken yapılacak yani 

işte yurtsever olanlar özgürlük  mücadelemizin yurtseveri taraftarı olanlar tabi yani kendi 

yöneticilerini seçecekler….. HBDH (Halkların Birleşik Devrim Hareketi) iş 12 Mart'ta 

2016'da kuruluşunu ittifakını ilan etti şekillenmesini 9. yılına girdi 8 yıl boyunca önemli bir 

mücadele yürüttü bir yandan siyasi ortamı etkilemeye çalıştı ama diğer yandan antifaşist 

mücadeleye öncülük etti silahlı direnişten sokak eylemlerine serhildanlara, mitinglere, 

demokratik siyasi mücadele kadar her alanda etkili oldu aslında…… Mevcut durumda işte 

yerel seçimler var çeşitli biçimlerde seçimi bir mücadele işte antifaşist mücadele yöntemine 

dönüştürmek gerekli ama bu sadece antifaşist mücadelenin AKP MHP faşizmine karşı 

mücadelenin bir biçimi ondan farklı ondan önde gelen mücadele biçimleri de uyguluyor 

HBDH yani seçimden de yararlanacak ama mücadelesini sürdürecek sürdürüyor” şeklinde 

beyanlarda bulunduğu 

 AKABİNDE 06.11.2024 GÜNÜ TERÖR ÖRGÜTÜ GÜDÜMÜNDE YAYIN 

YAPAN“ANF NEWS” İSİMLİ HABER PORTALINDA PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 

ÜST DÜZEY YÖNETICILERINDEN OLAN BESE HOZAT(A/K) İSİMLİ ÖRGÜT 

MENSUBU ŞAHSIN  “Şu anda bu devletin, bu iktidarın bütün amacı, hedefi Kürt soykırım 

politikalarını sonuca götürmektir. O yüzden her yerde soykırım saldırısı yürütüyor ve bunu 

devam ettirecek. Israrla bunu devam ettirecek. Bu iktidar inkar-imha politikalarından 

vazgeçmedikçe, bu soykırım politikalarından vazgeçmedikçe bu kayyum politikası son 

bulmaz, devam eder. Geçen gün Esenyurt'a atadı kayyum. Aynı gün değerlendirmiştik. Biz 

dedik arkası gelecek. Bu Kürdistan'a da yayılacak ve aynısı oldu yine. Biliyoruz çünkü bu 

devletin, bu iktidarın zihniyetini biliyoruz. Ardı sıra geldi. Şimdi bu sabah Mardin'e, 

Batman'a, Halfeti'ye kayyum atadılar. Giderek diğer belediyelere kayyum atayacaklar. 

Türkiye'de giderek işte İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne kayyum atayacak. Giderek işte 

kent uzlaşmasının geliştiği her yere dönüp bu politikayı geliştirecek” şeklinde 

açıklamalarda bulunduğu, 

11.02.2025 TARİHİNDE  PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜ GÜDÜMÜNDE FAALİYET 

GÖSTEREN VE İNTERNET ÜZERİNDEN YAYIN YAPAN MEDYA HABER İSİMLİ 

AJANSTA AÇIKLAMALARDA BULUNAN YILDIRIM KAYA İSİMLİ ŞAHIS  

YILDIRIM KAYA:  Şimdi kendisi Milliyetçi Hareket Partisi ile HÜDA PAR ile ittifak 

yaparak seçimlere girdi kaybetti e şimdi Cumhuriyet Halk Partisi ile DEM , HDK ittifak 

yaparak İstanbul’da çok açık bir şekilde açık ara seçimleri kazandı şimdi İstanbul’u 

kaybetmek Türkiye’yi kaybetmek anlamına geldiği için  kent uzlaşısı olmasaydı biz 
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İstanbul’u kazanabilirdik varsayımı üzerinden hareket ediyor.” ŞEKLİNDE 

AÇIKLAMALAR YAPTIĞI, 

AYRICA PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜ ELEBAŞI ABDULLAH ÖCALAN’IN 

TALİMATI İLE “DEMOKRATİK, EKOLOJİK, CİNSİYET ÖZGÜRLÜKÇÜ YENİ 

TOPLUM PARADİGMASI” DOĞRULTUSUNDA, KCK SÖZLEŞMESİNDE YER ALAN 

ÖRGÜTLENME MODELİ İLE BENZER BİR ŞEKİLDE YATAY ÖRGÜTLENEREK, 

KENDİNİ TBMM’YE ALTERNATİF BİR MECLİS OLARAK TANIMLAYAN, FARKLI 

ETNİK VE İNANÇ GRUPLARININ ÖZYÖNETİM VE ÖZ ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜ AMAÇ 

EDİNEREK TÜRKİYE’NİN 20 BÖLGEYE AYRILMASINI HEDEFLEYEN VE 9 TERÖR 

ÖRGÜTÜNÜN OLUŞTURDUĞU BİR CEPHE ÖRGÜTLENMESİ OLAN HBDH’NİN 

(HALKLARIN BİRLEŞİK DEVRİM HAREKETİ) LEGAL GÖRÜNÜMLÜ 

YAPILANMALARININ VE DİĞER BİLEŞENLERİN OLUŞTURDUĞU BİR ÇATI YAPI 

OLDUĞU ANLAŞILAN HDK 15 EKİM 2011 TARİHİNDE KURULMUŞTUR.   

HDK’NIN (HALKLARIN DEMOKRATİK KONGRESİ) ÖRGÜTSEL İLİŞKİ VE 

İRTİBATLARININ TESPİTİ AMACIYLA ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞININ 

2023/6479 SAYILI SORUŞTURMA DOSYASI KAPSAMINDA YAPILAN 

ARAŞTIRMALARDA, TEKİRDAĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞININ 2022/1301 

SAYILI SORUŞTURMA DOSYASI KAPSAMINDA İSTANBUL 3. SULH CEZA 

HÂKİMLİĞİNİN 02.06.2022 TARİH VE 2022/4235 D. İŞ SAYILI KARARINA İSTİNADEN 

İSTANBUL İLİ BEYOĞLU İLÇESİ ASMALI MESCİT MAHALLESİ JURNAL SOKAK 

NO:10 SAYILI ADRESTE BULUNAN HDK- HALKLARIN DEMOKRATİK KONGRESİ 

GENEL MERKEZ BİNASINDA 03.06.2022 TARİHİNDE YAPILAN ARAMALARDA ELE 

GEÇİRİLEN DİJİTAL MATERYALLERİN İNCELENMESİ NETİCESİNDE HDK 

İÇERİSİNDE FAALİYET YÜRÜTEN ŞAHISLARA, HDK BİLEŞENLERİNE, HDK’NIN 

EYLEM-FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN TOPLANTILARA VE HDK 

BÜNYESİNDE FAALİYET GÖSTEREN ALT YAPILANMALARA AİT BİLGİLERİN 

OLDUĞU TESPİT EDİLMİŞTİR.  

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞININ  2024/196625  SAYILI 

SORUŞTURMASI KAPSAMINDA HDK İÇERİSİNDE FAALİYET GÖSTEREN 

ŞAHISLARA YÖNELİK YÜRÜTÜLEN SORUŞTURMADA YER ALAN 

ŞÜPHELİLERDEN FARKLI İLÇE BELEDİYELERİ VE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ İÇERİSİNDE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ OLDUĞU TESPİT 

EDİLMİŞTİR (2025/24626 CBS) BU ŞAHISLARA YÖNELİK YAPILAN 

OPERASYONLAR NETİCESİNDE GÖZALTINA ALINAN MECLİS ÜYELERİNİN 

ÇOÇUKLARINDAN;  PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜNÜN KIRSAL ALANINDA 

FAALİYET YÜRÜTEN, SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMA SUÇUNDAN 

ARANIYOR KAYITLARI BULUNAN  AYRICA  TERÖR ÖRGÜTÜNÜN KIRSAL 

ALANINDA FAALİYET YÜRÜTEN ŞAHIS İLE ÖRGÜTSEL YAZIŞMALAR VE 

FOTOĞRAFLARININ BULUNAN ŞAHISLAR OLDUĞU TESPİT EDİLMİŞTİR.   

 YUKARIDA İZAH EDİLEN HUSUSLAR KAPSAMINDA KENT UZLAŞISI 

HAKKINDA İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINCA 2025/24626 

SORUŞTURMA BAŞLATILMIŞTIR. 

SİZE YUKARIDA AÇIKLANAN “KENT UZLAŞISI” NE ANLAMA 

GELMEKTEDİR NE ZAMAN NE AMAÇLA KURULDU KONU HAKKINDA DETAYLI 

İFADENİZİ VERİNİZ. 
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CEVABEN  : Ben 2018 Aralık ayında İstanbul Büyükşehir Belediye başkanı 

adayı olarak Millet İttifakı tarafından ilan edildim. O dönemde İstanbul’da Milleti ittifat-

kını temsil eden CHP ve İYİ Parti genel Başkanlarından da izin alarak “Millet İttifakı 

adayıyım bunu elbette söyleyeceğim ama müsaadenizle ben buradan İstanbul ittifakı 

adayı olduğumu ifade etmek isterim. Bu anlayış ile biz ileride bütün ülkemizoe Türkiye 

İttifakını temsil etmemiz gerekir” dedim. O gün den bu güne her siyasi yarışta özellit-kle 

İstanbul seçimlerinde İstanbul ittifakı ve Türkiye  ittifakı ifadelerini sayısız kere 

kullanmışımdır. Başka bir Siyasi partinin yaptığı tarif ve d-o tarifi aynı duyguylu 

paylaşan kişilerin durumu kendilerini bağlar. “Kent Uzlaşısı” igadesi DEM parti söylemi 

olduğunu biliyorum. Yukarıda ismi geçen Terör örgütleri ve bağlantılı bir kısım terör 

örgütü üyelerinin ne isimlerini ne söylemlerini biliyorum, ne de takip ettim öyle bir 

merakım da yoktur.  2024 yerel seçimleri öncesi bilindiği üzere İstanbul’da DEM parti 

Büyükşehir Belediye Başkan adayı çıkarmıştır. Buna rağmen CHP İstanbul ve bir çok 

ilimizde Türkiye ittifakı söylemi ile ve sloganlaştırırsak kapsayıcı bir yerel seçim politikası 

gütmüştür. Bu çerçevede İstanbul ve Türkiye’nin muhtelif illerinde İlçelerde oluşan 

Meclis üyesi listelerinde her parti ve görüşten isimler dahil edilmiştir. İstanbul’da bir çok 

ilçede geçmişte başta AK partili olmak üzere İYİ parti, MHP, BBP ve DEM  gibi bir çok 

partide siyaset yapmış insanlar listelere dahil edilmiştir. Bu süreç CHP genel merkezi 

üzerinden onaylı listeler halinde ilçelere tevdi edilmiş ve ilçe seçim kurullarına teslim 

edilmiştir. Bilinmelidir ki İlçe seçim kurulları hakkında Terör Örgütü Üyeliği dahil 

seçilme hakkına sahip olmayan kişileri listelerden çıkartır ve onların yerine isim verilmesi 

konusunda tanınan sürede tamamlanması istenir. Yukarıda soruda gördüğüm kadarı ile 

2022 yılında tespit edildiği söylenen insanların 2024 yılında ki bu listelerde görülmesi 

halinde müdahale edilmesi ve çıkartılması gerekirken AK partinin İstanbul ‘da ve 26 

ilçede kaybettiği seçimden yaklaşık 7 ay sonra başlatılan soruşturma süreci ile meclis 

üyelerinin bahsi geçen ve terör örgütü olduğu ifade edilerek örgüte üyelik suçlarından 

yasal işlem başlatıldı. Bu işlemi bir kasıtlı itibarsızlaştırma süreci olarak görüyorum. Ya 

YSK görevini yapmamıştır. Ya da yürütülen soruşturmalar hakkaniyetli değildir. 

Sonuçta işlem yapılan insanların içinde Devlet memuru dahi vardır. Konu ile ilgili bilgim 

bu kadardır. Kent Uzlaşısı bana değil şu anda Türkiye’nin mevcut siyasi gündeminde 

hükümetli yoğun diplomasi içerisinde bulunan DEM parti yöneticilerine sorulmalıdır.   

 

 

S O R U L D U : İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINCA  PKK/KCK 

TERÖR ÖRGÜTÜNÜN  METROPOL İLLERDE KARAR ALICI  MEKANİZMALARDA 

YER ALMASINI VE BU ŞEKİLDE ETKİNLİĞİNİN ARTTIRILMASINI  SAĞLAMA 

AMACIYLA YUKARIDA İZAHI EDİLEN “KENT UZLAŞISI”  KAPSAMINDA  

İSTANBUL İLÇE BELEDİYE VE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS  ÜYELİKLERİ  İLE 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCILARINDAN  18 ŞAHSIN UYAP VERİLERİNE GÖRE 

TERÖR KAYITLARININ  OLDUĞU, YİNE  İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

İLE YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA YAPILAN 

YAZIŞMALARDA  BAHSE KONU 18 ŞAHSIN 2024 YEREL SEÇİMLERİNDEN  

YAKLAŞIK BİR AY ÖNCESİNDEN HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ 

PARTİSİNDEN CUMHURİYET HALK PARTİSİNE  ÜYE OLARAK GEÇTİKLERİNİN 

ANLAŞILDIĞI  BU ŞAHISLARIN ANILAN KONTENJAN KAPSAMINDA KARAR 

ALICI  MEKANİZMALARDA YER ALMASININ  SAĞLANDIĞI BAHİSLE 

 BU ŞAHISLARIN MECLİS ÜYESİ  OLARAK GÖSTERİLMESİ KİM VEYA 

KİMLER TARAFINDAN SAĞLANDI SİZ BU ŞAHISLARIN TERÖR ÖRGÜTÜ İLE 

İLTİSAKLI OLDUĞU YÖNÜNDE HERHANGİ BİR BİLGİYE SAHİP MİYDİNİZ KONU 

HAKKINDA DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ ? 
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CEVABEN  : Bir önceki soruda cevapladığım gibi YSK ya bildirilen listelerde bu 

isimler bulunmasına rağmen YSK nın bu tespiti yapmayıp daha sonra bu soruşturma 

süreçlerinin başlatılmasını kasıtlı bir yargı üzerinden siyasi müdahale olduğunu tekrar 

hatırlatmak isterim. Beni ilgilendiren kısmı ile CHP İstanbul ve Türkiye’nin muhtelif 

şehirlerinde Türkiye’nin hukuken yasal olan siyasi partilerinde geçmişte üye olmuş bir 

çok ismi Türkiye ittifakı kavramı ile listelerinde göstermiş olduğu gerçeğidir. 39 ilçede 

yaklaşık 1500 e yakın meclis üyesinin kim olduğu ya da kimlerle iltisaklı olduğu 

meselelerini bilemem.  

 

S O R U L D U :  İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI’NIN 06.03.2025 

TARİH VE 2025/24626 SAYILI TALİMATINA İSTİNADEN SİZİN HAKKINIZDA HTS 

KAYITLARI GÖNDERİLEN 5327210325 NUMARALI TELEFON HATTINIZA YÖNELİK 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ İLETİŞİM KURUMU’NDAN (BTK) TALEP EDİLEN 01.01.2018 

İLE 04.03.2025 TARİHLERİ ARASINDAKİ HTS VERİLERİNİN İNCELENMESİ 

NETİCESİNDE  TANZİM EDİLEN TERÖR SUÇLARINDAN  ADLİ/İDARİ İŞLEM KAYDI 

BULUNAN FARKLI 252 ŞAHIS İLE İRTİBATINIZIN (GÖRÜŞMELERİNİZİN) OLDUĞU 

ANLAŞILMIŞ OLUP,   

 

 

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ’NIN 06.03.2025 TARİH VE 

2025/24626 SAYILI TALİMATINA İSTİNADEN SİZİN  HAKKINIZDA HTS KAYITLARI 

GÖNDERİLEN 5333118036 NUMARALI TELEFON HATTINIZA YÖNELİK BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ İLETİŞİM KURUMU’NDAN (BTK) TALEP EDİLEN 01.01.2018 İLE 

04.03.2025 TARİHLERİ ARASINDAKİ HTS VERİLERİNİN İNCELENMESİ 

NETİCESİNDE  TANZİM EDİLEN TERÖR SUÇLARINDAN  ADLİ/İDARİ İŞLEM KAYDI 

BULUNAN FARKLI 138 ŞAHIS İLE İRTİBATINIZIN (GÖRÜŞMELERİNİZİN) OLDUĞU 

ANLAŞILMIŞ OLUP,   

 

BU  ŞAHISLARLA İRTİBANIZIN BULUNMASININ SEBEBİNİ AÇIKLAYINIZ? 

 

CEVABEN  : Bahsi geçen telefon numaraları bana ya da şirketime kayıtlı olan 

telefonlardan ikisi olmakla birlikte bu telefonlar ağırlıklı olarak yakın çalışma 

arkadaşlarım tarafından kullanılıyor ve notlar alınır. Günlük telefon akışlarımın çok 

yoğun olduğu bir gerçektir. Bahsi geçen yaklaşık 2500 gün içerisinde görüşüldüğü ya da 

irtibat kurulduğu iddia edilen 252+138 şahıs kavramının anlamsız, geçersiz ve 

sorulmasının dahi kasıtlı olduğunu düşündüğüm bir boyuttadır. Bahsi geçen zaman 

dilimi içerisinde 3 yerel seçim ve bir de genel seçim yaşanmış, Türkiye’nin gündemde bir 

siyasi kişiliği olarak bazen sadece 1 günde gelen yüzlerce aramanın içerisinde kum tanesi 

gibi kalır. İlave olarak ifade etmeliyim ki bu soruyu sorun savcılara tavsiyem odur ki bu 

kadar terörle iltisaklı olan kimselerin belli olduğu bir detaya sahipseler Türkiye’de ki 

GSM operatör firmalara bir uyarıda bulunarak bu kişiler birini aradığında Terör örgütü 

üyesi sizi arıyor şeklinde bir sinyalin verilmesi isabetli olacaktır. Yine ifade edeyim ki bu 

kadar önemli siyasi bir kişiliği bu kadar sayıda terör örgütü üyesi aradıysa çok kereler 

bir kısım terör örgütü tarafından ölüm tehdidi dahil almış bir kişi olarak beni 

uyarmamaları ve beklemeleri bu soruşturma kapsamında dile getirmelerini kasıtlı hatta 

bir pusu stratejisi olarak görmekte ve bu beyan üzerinden ilgili kurum ve kuruluşlar 

kimler ise haklarında suç duyurusunda bulunacağımı da beyan etmek isterim. Her 

vatandaşı koruma görevi devleti aittir. Ama takdir edilmelidir ki Dünyanın en büyük 

şehirlerinden birini yöneten Ekrem İMAMOĞLU’na bu kasıtlı davranışı gösteren ve 

hayatımı tehdit altında tutan kişiler hakkında en üst seviyede kararlı bir şekilde hukuki 

haklarımı arayacağımı belirtmek isterim   
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S O R U L D U : 

 

AZAD BARIŞ(TCKN: 35948232398) İSİMLİ ŞAHIS HAKKINDA YÜRÜTÜLEN 

SORUŞTURMA KAPSAMINDA 5423604407 NUMARALI TELEFON HATTINA 

YÖNELİK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ İLETİŞİM KURUMU’NDAN (BTK) TALEP EDİLEN 

31.01.2015 İLE 31.01.2025 TARİHLERİ ARASINDAKİ HTS DÖKÜMLERİNDE YAPILAN 

İNCELEMESİNDE 3.12.2019-22.03.2020 TARİHLERİ ARASINDA 5327210325 

NUMARALI GSM HATTINI KULLANAN EKREM İMAMOĞLU İSİMLİ ŞAHSIN YANİ 

SİZİN 2 KEZ İRTİBATLI OLDUĞUNUZ TESPİT EDİLMİŞTİR. 

 

 
 

 BU ŞAHISLA İRTİBAT KURMA AMACINIZ NEDİR? BU ŞAHISLA 

ARANIZDAKİ EKONOMİK, BEŞERİ, SOSYAL İLİŞKİ NEDİR?  BELİRTİLEN 

GÖRÜŞMELERİ NE AMAÇLA YAPTINIZ BU İRTİBATLAR DIŞINDA BELİRTİLEN 

ŞAHIS İLE GÖRÜŞME YAPTINIZ MI. YAPTIYSANIZ NE ZAMAN NERDE NE 

AMAÇLA GÖRÜŞME YAPTINIZ KONU HAKKINDA DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ?  

KONU HAKKINDA DETAYLI OLARAK AÇIKLAMANIZI YAPINIZ. 

 

CEVABEN  : Azad BARIŞ isimli şahısla ilgili olan soruları ilgili  tüm soruları 

gördükten sonra topluca cevap vermek istiyorum.  

 

S O R U L D U : 

 

AZAD BARIŞ(TCKN: 35948232398) İSİMLİ ŞAHIS HAKKINDA YÜRÜTÜLEN 

SORUŞTURMA KAPSAMINDA 5423604407 NUMARALI TELEFON HATTINA 

YÖNELİK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ İLETİŞİM KURUMU’NDAN (BTK) TALEP 

EDİLEN 31.01.2015 İLE 31.01.2025 TARİHLERİ ARASINDAKİ HTS DÖKÜMLERİNDE 

YAPILAN İNCELEMESİNDE 01.11.2023-01.04.2024 TARİHLERİ ARASINDA 

YAPILAN İNCELEMELERDE AZAD BARIŞ İSİMLİ ŞAHIS İLE 172( 5333118036 

NUMARALI GSM HATINIZ İLE) ADET ORTAK BAZ BİLGİNİZ OLDUĞU 

ANLAŞILMIŞTIR. 

 

AZAD BARIŞ(TCKN: 35948232398) İSİMLİ ŞAHIS HAKKINDA YÜRÜTÜLEN 

SORUŞTURMA KAPSAMINDA 5423604407 NUMARALI TELEFON HATTINA 

YÖNELİK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ İLETİŞİM KURUMU’NDAN (BTK) TALEP 

EDİLEN 31.01.2015 İLE 31.01.2025 TARİHLERİ ARASINDAKİ HTS DÖKÜMLERİNDE 

YAPILAN İNCELEMESİNDE 01.11.2023-01.04.2024 TARİHLERİ ARASINDA 

YAPILAN İNCELEMELERDE AZAD BARIŞ İSİMLİ ŞAHIS İLE 83 ( 5320101034) 

NUMARALI GSM HATINIZ İLE) ADET ORTAK BAZ BİLGİNİZ OLDUĞU 

ANLAŞILMIŞTIR. BAHSE KONU ORTAK BAZ BİLGİLERİNDE GENELLİKLE,  

 

BALMUMCU BARBAROS BULVARI BEŞİKTAŞ/ISTANBUL , İSTANBUL 

SARIYER RUMELİ HİSARI FENERLI TÜRBE SK.    FENERLI TÜRBE SK 
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(ISTSMALIBBHISAR) SARIYER, ZUHTUPASA MAH. BAGDAT CAD 

KADIKOY/İSTANBUL, İSTANBUL KADIKÖY CAFERAGA FIRILDAK İZZET BEY 

APT. (ISTMODYENIFIKIR) KADIKÖY, SUTLUCE MAH IMRAHOR CAD DUTLUK SK 

BEYOGLU/ISTANBUL SAYILI YERLERİN OLDUĞU ANLAŞILMIŞTIR. 
 

YUKARIDA TARAFINIZA OKUNAN BİLGİLER DOĞRULTUSUNDA AZAD 

BARIŞ İSİMLİ ŞAHIS İLE BİRÇOK KEZ ORTAK BAZ BİLGİNİZİN OLDUĞU TESPİT 

EDİLMİŞ OLUP, AZAD BARIŞ İSİMLİ ŞAHIS İLE YÜZ YÜZE GÖRÜŞTÜNÜZ MÜ, 

GÖRÜŞTÜYSENİZ NE AMAÇLA BİR ARAYA GELDİNİZ?   DETAYLI BİR ŞEKİLDE 

İFADE VERİNİZ? 

 

CEVABEN  : Azad BARIŞ isimli tanıyorum. Azad Barış’la irtibat kurduğum 

yaklaşık 7 yıl içerisinde sohbet ya da toplantıların hemen hemen tamamında DEM partili 

bir kısım Milletvekillerinin de olduğu buluşmalar yaptım. Azad Bey bu toplantıların 

tümünde tam eğitimini bilmemekle beraber sosyolog, siyaset bilimce ve toplumsal, siyasi 

araştırmalar yapan bir kurumu üzerinden değerlendirmeler yapmak ve siyasi 

açılımlarını paylaşmak adına DEM partili Milletvekilleri ile gelerek bizim de masamızda 

bulunan bazı arkadaşlarımızla birlikte siyasi değerlendirmelerini dinlediğimiz muhtelif 

toplantılar yaptık. Bu toplantıların çerçevesi ağırlıklı tarihlerde de belirtildiği gibi yerel 

seçim süreçleri ile ilgilidir. Ayrıca farklı zaman dilimlerinde de farklı gündemlerle başta 

genel seçim dönemi olmak üzere değerlendirmeler yapılmıştır. Karşılıklı fikir alış 

verişlerinde bulunulmuştur. Benzer siyasi periyotlarda başka siyesi partiler ve onlara 

ağırlıklı hizmet eden düşünce kuruluşu, siyasi analiz kurumları, ve uzmanlar ile çok farklı 

buluşmaları yapmış bir kişiyim. Azad BARIŞ ile olan ilişkilim bu çerçevededir. Teknik 

ve siyasi analiz görüşmeleri ve ağırlıkla farklı seçmen gruplarının eğilimleri ilgili 

görüşmelerdir. HTS ve Baz kayıtlarının birlikte alınması bu toplantılarla ilgili sayıyı 

temsil etmemektedir. Zira bahsi geçen bir kısım adreslerde aynı anda bir çok siyasi 

toplantıları yapmış olduğumuz için ben başka katılımcılarla adresin başka bir bölümünde 

toplantı halinde olabilirim. Vermiş olduğum bu cevap Azad BARIŞ ile yukarıda cevap 

vermediğim sorular için de geçerlidir.  

 

 

S O R U L D U : İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ÖRGÜTLÜ SUÇLAR 

BÜROSU TARAFINDAN 18.11.2024 TARİHİNDE İFADESİ ALINAN GİZLİ TANIK 

İLKE’NİN BEYANLARINDA “2024 Yerel Seçimlerinde DEM Parti’nin seçimlerde CHP’yi 

desteklemesi için sağlanan para trafiği Murat ONGUN tarafından gerçekleştirildi. DEM ile 

CHP arasındaki bağlantıyı ise Genel Sekreter Yardımcısı Mahir POLAT ile Şişli Belediye 

Başkanı Resul Emrah ŞAHAN ve Ekrem İMAMOĞLU’nun kurduğu Reform Enstitüsü 

Direktörü Mehmet Ali ÇALIŞKAN sağladı. DİAYDER isimli dernek üzerinden alımları da 

Mahir POLAT aracı olduğunu konu ile ilgili kamuoyunda haberler yansıdı. Dernek 

kapsamında terör örgütü ile bağlantılı kişiler bulunuyordu. Bu kişiler işe alındı” ŞEKLİNDE 

BEYANLARDA BULUNDUĞU ANLAŞILMIŞTIR. 

  

 YUKARIDA GİZLİ TANIK İFADESİNDE GEÇEN BEYANLARDA BELİRTİLEN 

PARA TRAFİĞİ HAKKINDA BİLGİNİZ VARMIDIR? BEYANLARDA GEÇEN 

PARANIN KAYNAĞI NEDİR? BU ŞEKİLDE BİR MADDİ KAYNAK AKTARIMI OLDU 

MU? BAHSE KONU PARA AKTARIMI NE ŞEKİLDE KİMLER VASITASI İLE NEREYE 

YAPILMIŞTIR? REFORM ENSTİTÜSÜ İSİMLİ VAKIF NE AMAÇLA KURULMUŞTUR? 

FAALİYETLERİ NELERDİR? MEHMET ALİ ÇALIŞKAN İSİMLİ ŞAHIS KİMDİR? BU 

ŞAHISLA TİCARİ, SOSYAL VE BEŞERİ İLİŞKİNİZ NEDİR? DİAYDER İSİMLİ 
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DERNEK VE BU DERNEK ARACILIĞI İLE İŞE ALINAN ŞAHISLAR KİMLERDİR? 

KONU HAKKINDA İFADENİZİ VERİNİZ? 

 

 

CEVABEN  : Mehmet ALİ ÇALIŞKAN 2018 yılında İBB başkan adayı olduğum 

tarih itibari ile tanıştığım, o dönemde CHP ile çalışan bir araştırma ve Siyasi analiz Şirketi 

sahibi olduğunu bildiğim bir arkadaşımdır. Daha sonraları kendisi ile siyasi analiz 

konusunda çok kereler birlikte olduğumuz kendisini bir kısım araştırmalar yaptırdığımız 

ancak daha yoğun bir şekilde CHP ile birlikte çalıştığını sildiğimiz fikir ve yetenekleri 

kamuoyunca da biline bir araştırmacıdır. Reform Enstitüsü ismi eli birlikte bir vakfa 

dönüştürerek düşünce kuruluşu olarak geliştirmek arzusunda olduğumuz bir kurumdur. 

Ancak zaman içerisinde henüz çok etkin bir şekilde faaliyetlerde bulunmaya dönük 

planlama kurgulanamamıştır. Kurucuları arasında ben de varım. Yukarı da bahsi geçen 

finans veya DEM ile CHP arasında ki bağlantıyı kurmakla ilgili ne Murat ONGUN’un, 

ne Mahir POLAT’ın ne de Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah ŞAHAN’ın ilişkisi 

yoktur. Her hangi bir tespitim ve şahitliğim olmamıştır. CHP nin siyasi geçmişinde ve 

kurumsal yapısında bir parti ile ilişki kurma konusunda dışarıdan bir kimsenin 

aracılığına ihtiyacı yoktur olamaz. Gizli tanık uygulamasını da beyanlarını da kabul 

etmiyorum. Uydurma kumpas içerikli ve yalan ifadelerdir.  

 

 

S O R U L D U : İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ÖRGÜTLÜ SUÇLAR 

BÜROSU TARAFINDAN 2025/24626 SAYILI SORUŞTURMA KAPSAMINDA 17.03.2025 

TARİHİNDE İFADESİ ALINAN GİZLİ TANIK MEŞE’NİN BEYANLARINDA; 

“… Yiğit Oğuz Duman : İBB'de arka planda gölge de kalmaya çalışan ama bir o 

kadar da aslında ÎBB yapılanması gerçekleştiren kişidir. İdeolojik bir yaklaşımı olmamak ile 

beraber , kendi çıkarları doğrultusunda , kendi danışmanlık firmaları dahil birçok firmaya 

İBB yapılanması esnasında çıkar sağlamıştır. Bu noktada en önemli unsurlardan bir tanesi 

Duman'ın İBB İştiraki olan İnsan Kaynakları Yönetimini yapan İSPER A.Ş 'nin yönetimini 

sağlamaktadır. İSPER A.Ş İBB 'ye sözleşmeli personel sağlamaktadır, aynı şekilde mesela 

İGDAŞ ve İSKİ gibi iştiraklerin sayaç okuma hizmetleri gibi hizmetlerini de vermektedir. 

İSPER A.Ş aynı zamanda Bölgesel İstihdam Ofislerinin Yönetimini ‘de yapmaktadır. 

İBB'deki kamusal görevleri , iştiraklerdeki kişilerin işe girişlerinin tüm koordinasyonu Yiğit 

Oğuz Duman tarafından yapılmaktadır. İnsan Kaynakları stratejisinde Türkiye'de bir çok 

STK 'da da koordinasyonu sağlayan Duman , işe alımlarda özellikle sözleşmeli personeller 

de , CHP örgütleri , HDP Örgütleri gibi yerlerden gelen listelerin yerleşimini yapan kişidir. 

Kısacası , tüm İBB ve İştiraklerinin İnsan Kaynakları gibi çok kilit bir alanın yönetimini 

yapmaktadır. 

  Mustafa Osman TURAN, kendisi emekli büyükelçidir. Kendisi en son 

Bangladeş Büyükelçiliğinden emekli oldu. Emekli olduktan sonra Ekrem İmamoğlu'nun Dış 

İlişkiler başkanı olmuştur. Büyükelçiliği öncesi Dışişleri bakanlığı Çok Taraflı Ekonomik 

İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığıda yapan TURAN önemli ülkelerde edindiği diplomatik 

misyon nedeniyle uluslararası networkü gerek BM'de gerekse GATES Vakfı gibi oldukça 

yüksektir. Mustafa Osman TURAN diplomatik misyonları süresince edindiği tüm bilgileri 

bunlarla bağlı olarak diplomatik iletişim gereği elindeki bilgileri kullanarak Ekrem 

İmamoğlu'nun yurt dışında gerçekleştirdiği görüşmeleri bu bilgileri de kullanarak 

gerçekleştirmektedir. Özet olarak ülkemizle ilgili elinde bulundurduğu önemli konuları 

Ekrem İmamoğlu'na yurt dışında parlatmak maksadıyla koz olarak kullanmaktadır. Paris 

Olimpiyatlarında gündem olan İstanbul Tanıtım Alanı'nın yapılmasında Spor A.Ş. Genel 

Müdürü Renan Bey ve Heymo Organizasyon firması ile Olimpiyat Komitesi dahil tüm dış 
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misyonların organizasyonlarını kendisi yapmıştır. Aynı zamanda İstanbul Kültür ile dijital 

silolar projesini yürüten kendisidir...” 

  “…Bimtaş A.Ş Belediyelerin Kentsel Projelerini yapan bir kuruluştu. Daha 

sonrasında İstanbul Planlama Ajansı kurulunca İstanbul Planlama Ajansı için yapılan 

çalışmalar Bimtaş A.Ş üzerinden yapılmaya başlandı. 

 İstanbul Planlama Ajansı Kentsel Planlama Çalışmaları, İstanbul ile ilgili raporların 

hazırlanması, Gençlere Yönelik Toplantıların yapılması, Çalıştayların Düzenlenmesi, 

Araştırma Yayınları (Konuk Araştırmacılarla) gibi şekillerde çeşitli faaliyetler için 

kullanılmaktadır. 

 Çalıştaylar Düzenlemek , bu çalıştaylara bağlı olarak da raporlar hazırlamaktır. Bu 

çalıştaylar da yada Gençler için yapılan etkinlikler de aynen reklam hizmetlerinde olduğu 

gibi ihale edilen firmalar üzerinden normalden fazla miktarlar yada eksik hizmetler 

vermektedir. Bu tip çalışmalar da yine Spor A.Ş 'de olduğu gibi iş ihale edilse bile 

sponsorlardan da para alınarak ihaleyi alan firmaya direk sponsor firma tarafından ödeme 

yapılmaktadır. Bunun sonucunda da iki defa tahsilat yapılması sağlanmaktadır. Bu 

çalıştaylar için aynı zamanda belirli öğretim görevlileri davet edilmektedir. Bu öğretim 

görevlileri için ayrı bir bütçe ayrılmıştır. Katıldıkları çalışmalar için günlük yada aylık olarak 

ücretler alınmaktadır. Çalıştaylarda görünen isimler memleket meselesi olduğu için bu 

çalıştaylara katılmazlar , tamamen alacakları ücretlere göre katılırlar. Bu kapsamda belli 

başlı öğretim görevlileri önceliklendirilerek , daha geniş kapsamlı kaynak aktarımı sağlanır. 

Bu öğretim görevlileri buna paralel olarak da verdikleri bilgileri mevcut durumun 

parlatılmasına yönelik sonuçlarla değerlendirir. 

 Kentsel Planlama Hizmetlerinde ise, şehir planlama aşamasında çalışmalar 

yürütülmektedir. Bu şehir planlama vb çalışmalar İstanbul'un nazım imar planı, yada 

meydanlar gibi çalışmaları içermektedir. Burada birkaç yöntem bulunmaktadır. Öncelikle 

şehrin projeleri yada merkezi alterlerde proje yapılacaksa bunda eski Bimtaş A.Ş , sonradan 

IPA A.Ş olan iştirak üzerinden projelendirme çalışmalarını almak durumundasınız. Bunda 

da normalde bir binanın dış renovasyon yada Kentsel Dönüşüm projesini normalin 10 katı 

altında fiyatlar ödeyerek alırsınız. Bu işler bazen IPA A.Ş bünyesindeki çalışanlara 

verilmekte , fakat çoğunlukla da anlaşmalı oldukları öğretim görevlileri veya mimarlık 

firmalarına verilmektedir. Bu mimarlık firmaları ile ilgili detaylı bilgim bulunmamaktadır. 

İstanbul Planlama Ajansı, mevcut durumda özellikle Türkiye ve İstanbul için çeşitli yayınlar 

hazırlattırmaktadır. Bu raporlar dışarıda ki öğretim görevlileri, araştırma şirketleri yada 

belirli bir kitleye hazırlatılmaktadır. Bu raporlar genel Türkiye ile ilgili manipülatif bilgiler 

içerdiği gibi belirli kitlelerin de harekete geçirilmesi üzerine kurgulanır. Örnek vermek 

gerekirse , Dr.Ozan Bingöl IPA'ya raporlar hazırlayanlardandır. Kendisi Fox TV 

yorumculuğu yaparken , özellikle ülkemiz ile ilgili negatif algı oluşturmak üzere hazırlanmış 

kitapları mevcuttur. 

 Aynı şekilde hazırlanan birçok rapor da bu tip bir çok örnek bulmak mümkündür. 

Yine başka bir örnek İstanbul Gıda Strateji Belgesi Gökhan Günaydın koordinasyonunda 

hazırlanmış , tüm ödemeleri IPA tarafından yapılmıştır. Bu Belge 6de görüleceği üzere KHK 

ile ihraç edilmiş Bülent Şık gibi öğretim görevlileri çalışmalarda yer almıştır. Bu 

çalışmaların hepsi bir strateji belgesi olarak görünse de bu raporlar yurtiçi ve yurtdışında da 

ilgili kuruluşlara gönderilerek belirli bir algı operasyonu oluşturması hedeflenmektedir. 

 IPA'nın Başka bir çalışma alanı da Gençlerdir , IPA Kampus olarak kurulan yerde 

gençlerin eğitimleri ile ilgili çeşitli herkese açık platformlar da eğitim ve projelerine destek 

verildiği iddaa edilse de , belirli ideolojilerde ki gençler ancak bu programlara 

girebilmektedir. Bu ideolojiler CHP yada daha sol örgütlerin yapılarından gelen tavsiye 

niteliğindeki kişilerle yürütülmektedir…” 
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“…Resul Emrah ŞAHAN , Beylikdüzü Belediyesi oluşumunun bir parçasıdır . İBB’de 

ilk görevine Bimtaş A.Ş'de başlamıştır. Emrah Şahan 2020 yılında Marksist yapıda bir solcu 

, aynı zamanda böyle kitlelere destek veren bir insandı. Bimtaş Genel Müdürlüğü döneminde 

bu tip yapıların , IPA ve Bimtaş'da yer bulmasına olanak sağlamıştır. BİMTAŞ'ın 

başındaydı. Kendisi radikal solcu bir insan olup PKK sempatizanı olduğunu da biliyorum. 

BİMTAŞ'tan sonra İstanbul Planlama Ajansı'nın başına geçti. İPA'yı yeni bir rüşvet çarkı 

oluşturmak için kurdular. Resul Emrah ŞAHAN buradaki personel alımlarında ağırlıklı 

olarak PKK sempatizanı kişileri işe aldı. 

IPA'nın ilk oluşumu kendisi tarafından yapılmıştır. IPA'nın ilk günden itibaren 

yürüttüğü tüm projelerin stratejik yol haritası kendisi tarafından çıkarılmıştır. Sonrasında 

buyuk bir imaj değişikliğine giderek Şişli Belediye Başkan adayı olmuş ve en son yapılan 

seçimlerde Şişli Belediye Başkanı olmuştur. 

Oktay Kargül : Beylikdüzü Belediyesi oluşumun bir parçasıdır. Oktay Kargül ile 

Emrah Şahan arasında önemli ideolojik bağlantı ve koordinasyon bulunmaktadır. Oktay 

Kargül İBB'de ilk görevine Emrah Şahan'ın yardımcısı olarak başlamıştır. IPA oluşumu 

süresince de koordinasyonda görevli olup , şimdi İP A A.Ş olarak yeniden yapılanan yeni 

iştirakin Genel Müdürlüğü'nü yürütmektedir. Kendisi Emrah Şahan gibi ideolojik bakış 

açısında olup , özellikle gençlerin koordinasyonu , organize edilmesi gibi toplumsal algı ve 

ideolojik yaklaşımların gençlerle çalışılmasında önemli bir etkendir. 

Kendileri zaten Emrah Şahan ile Şişli'de bir komin hayatı yaşamaktaydılar. 

Sonradan taşındı mı bir bilgim bulunmamaktadır…”ŞEKLİNDE BEYANLARININ 

OLDUĞU; 

 YUKARIDA SİZE OKUNAN GİZLİ TANIK BEYANLARINDA YER ALAN 

TERÖR ÖRGÜTLERİYLE İLTİSAKLI  ŞAHISLARIN İŞE ALIMLARI VE GEÇEN DİĞER 

HUSUSLAR İLE İLGİLİ DETAYLI İFADENİZİ  VERİNİZ ? 

 

CEVABEN  : Yukarıda bana okunan tanık ifadeleri şiddetle reddediyorum. 

Tümü ile yalan iftira, uydurma, bahsi geçen insanların namusuna şerefine haysiyetine 

hakaret içeren seviyesi çok düşük cümlelerle doludur. Yüce Türk yargısının böyle bir gizli 

tanık yöntemini tercih ederek 3 kez tarihi oy rekorlarıyla İstanbul’da seçim kazanmış, 16 

milyon İstanbullunun belediye başkanını bunlarla muhatap etmesini derin üzüntü ile 

karşılıyor ve kınıyorum.  

 

SORULDU : İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCINIĞININ 2022/231146 SAYILI 

SORUŞTURMASI KAPSAMINDA  07.11.2024 TARİHLİ TALİMAT DA İSTANBUL 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 01.01.2019-31.12.2021 TARİHLERİ 

ARASINDA İLK DEFA İŞE ALINAN  PERSONELDEN KENDİSİ YADA 1. DERECE 

YAKINLARINDAN  TERÖR  SUÇLARI VE ANAYASAL DÜSENE KARŞI  İŞLENMİŞ 

SUÇLAR NEDENİYLE   SUÇU, SORUŞTURMA  VE  MAHKUMİYET KAYDI 

BULUNDUĞU  BELİRLENEN VE HAKKINDAKİ BU  KAYITLARIN İŞE GİRİŞLERİNE 

ENGEL TEŞKİL  EDEBİLECEĞİ DEĞERLENDİRİLEN ŞAHISLARI İÇEREN LİSTEDE  

BİMTAŞ  İSİMLİ ŞİRKET PERSONELİNDEN 21 ŞAHIS HAKKINDA TERÖR 

ÖRGÜTLERİ İLE İLTİSAKLI BİLGİLERİN BULUNDUĞU ANLAŞILDIĞINDAN  

BAHSE KONU İŞE ALIMLAR HAKKKINDA DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ? 

CEVABEN  : Bu konuda daha önce hakkımda yürütülen ve Savcılığını dönemin 

İçişleri Bakanının yaptığı bakanlık tarafından gönderilen müfettişlerce soruşturmalar 

yapılıp her hangi bir dava açılmamıştır. Gizli tanık dinlemek yerine bu soruşturma 

dosyasını hazırlayan savcılık gerekli bilgileri ilgili yerlerden temin edebilir.  
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SORULDU : MALİ SUÇLAR ARAŞTIRMA KURULU BAŞKANLIĞININ 17.03.2025 

TARİH VE 2025-976-9-4759571 SAYILI MALİ ANALİZ RAPORUNDA; 

 

 

 

 
  

 
 

 Analiz konusu vakfın 2024 ve 2025 yıllarındaki para transferi ilişkisinde bulunduğu 

gerçek/tüzel kişilerin işlem hacmine göre sıralanışı aşağıdaki gibidir. 
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 Analiz konusu tüzel kişiliğin para transfer ilişkisinde bulunduğu şahısların UYAP 

kovuşturma kayıtlarına yönelik yapılan sorgulamalarda elde edilen bulgular aşağıdaki gibidir. 

 
REFORM İSİMLİ VAKFIN EMNİYET BİLGİ SİSTEMLERİNDE YAPILAN 

SORGULAMALARINDA SİZİN KURUCULARININ İÇERİSİNDE YER ALDIĞINIZ, 

MASAK RAPORUN İLGİLİ YERLERİNDE GÖRÜLECEĞİ ÜZERE- 01.10.2024 

TARİHİNDE KURULDUĞU, FAALİYET ALANININ "SOSYAL BİLİMLERLE VE 

BEŞERİ BİLİMLERLE İLGİLİ ARAŞTIRMA VE DENEYSEL GELİŞTİRME 

FAALİYETLERİ" OLDUĞU, VAKIF YÖNETİCİLERİNİN NECATİ ÖZKAN 

(14194046706), EVREN BALTA (21911133618), İSMAİL DOĞAN SUBAŞI (16150612888) 

OLDUĞU, ADINA KAYITLI HERHANGİ BİR ARAÇ VEYA TAŞINMAZ KAYDININ 
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BULUNMADIĞI, PARA TRANSFER İLİŞKİSİNDE BULUNDUĞU MURAT YEGEN 

(42982992218) İSİMLİ ŞAHSIN SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMA SUÇUNDAN 

UYAP KAYDININ BULUNDUĞU ŞEKLİNDE RAPOR DÜZENLENMİŞTİR. 

 

 

 REFORM İSİMLİ VAKIF NE AMAÇ İLE KURULMUŞTUR? BAHSE KONU 

VAKFIN FAALİYET ALANLARI NELERDİR? VAKFIN MADDİ KAYNAĞI NASIL 

SAĞLANIR? ELDE EDİLEN MADDİ KAYNAĞIN KULLANIM ALANLARI NELERDİR? 

HAKKINDA SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMA SUÇUNDAN DAVA DOSYASI 

BULUNAN MESUT YEGEN İSİMLİ ŞAHIS KİMDİR?  BU ŞAHSA İLE PARA 

TARANSFERLERİNİN AMACI NEDİR. VAKIF FAALİYETLERİ VE YUKARIDA 

GEÇEN HUSUSLAR İLE İLGİLİ DETAYLI OLARAK İFADENİZİ VERİNİZ? 

 

CEVABEN  : Reform Vakfı ile ayrıntılı olarak yukarıda bilgi vermiştim. Mesut 

YEĞEN isimli şahıs bildiğim kadarı ile akademisyen ve siyaset bilimci bir kişi 

olduğundan basından ve tv lerden bir çok kişinin tanıdığı kişidir. Reform vakfının geliri 

üyelerin bağışları ile sağlanır. Yönetim kurulunda bulunmadığım için Mesut YEĞEN’ e 

yapıldığı iddia edilen  ödemeden bir bilgim yoktur.  

 

 

SORULDU  : 

 

S O R U L D U :MALİ SUÇLAR ARAŞTIRMA KURULU BAŞKANLIĞININ 

17.03.2025 TARİH VE 2025-976-9-4759571 SAYILI MALİ ANALİZ RAPORUNDA; 

SİZİNLE BİRLİKTE REFORM VAKFININ KURUCU ÜYELERİNDEN OLAN MEHMET 

ALİ ÇALIŞKAN HAKKINDA BANKACILIK İŞLEM KAYITLARINDA YAPILAN 

SORGULAMALARDA; GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU TRANSFER İŞLEMLERİNİN 

YILLARA SAİR GÖSTERİMİ AŞAĞIDAKİ GİBİDİR. 

 
 

 

MEHMET ALİ ÇALIŞKANIN MALİ PROFİLİNDE 2024 YILINDAKİ MALİ 

PROFİL İLE UYUMSUZ ARTIŞIN SEBEBİNE YÖNELİK YAPILAN 

ARAŞTIRMALARDA  
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 20.08.2024 TARİHİNDE LOWED IA SL İSİMLİ ALICIYA 385.000 GBP 

SWİFT GÖNDERDİĞİ (O GÜNKÜ KUR İLE: 16.753.159 TL), 20.08.2024 TARİHİNDE 

LOWED IA SL İSİMLİ ALICIYA GÖNDERDİĞİ 16.753.159 TL’YE TEKABÜL EDEN 

385.000 GBP’NİN KAYNAĞINA YÖNELİK YAPILAN ARAŞTIRMALARDA; 

1. 19.08.2024 TARİHİNDE BANKA HESAPLARINA 27.530 GBP (O GÜNKÜ 

KUR İLE : 1.190.221 TL) VE 70.000 USD (O GÜNKÜ KUR İLE : 2.351.104 TL) 

NAKİT YATIRDIĞI, 

2. 23.06.2024 TARİHİNDE BANKA HESAPLARINA 2 İŞLEMDE TOPLAM 

129.700 USD (O GÜNKÜ KUR İLE: 3.061.879 TL) NAKİT YATIRDIĞI,  

3.  09.06.2024 TARİHİNDE BANKA HESABINA TEK İŞLEMDE 99.900 USD (O 

GÜNKÜ KUR İLE: 2.328.159 TL) NAKİT YATIRDIĞI, O 25.04.2024 

TARİHİNDE BANKA HESABINA TEK İŞLEMDE 40.000 USD (O GÜNKÜ 

KUR İLE: 774.868 TL) NAKİT YATIRDIĞI,  

4.  20.08.2024 TARİHİ ÖNCESİNDE MUHTELİF ZAMANLARDA TEAM 

TOPLUMSAL ETKİ ARAŞTIRMALARI MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ 

(8330931224)’NDEN MUHTELİF TUTARLARLA 5 İŞLEM ADEDİ İLE 

TOPLAM 5.910.742 TL PARA TRANSFERİ ALDIĞI, GÜRSEL AVŞAR 

(14064043316) İSİMLİ ŞAHISTAN 3 İŞLEM ADEDİ İLE TOPLAM 2.135.000 

TL ALDIĞI 

  

 

2024 yılında Mehmet Ali ÇALIŞKAN’ın transfer etmiş olduğu para transferlerinde 17.162.898 

TL’lik yüksek işlem hacminin sebebine yönelik yapılan araştırmalar neticesinde; 2024 yılında 

en çok para transferi aldığınız gerçek/tüzel kişilerin aşağıdaki gibi olduğu, 

 

 
 

 

 

MALİ ANALİZ UZMANI TARAFINDAN İNCELENEN BANKACILIK TRANSFER 

İŞLEMLERİNİN 2024 YILINDA GBP PARA TRANSFERİNDE İŞLEM HACMİNDEKİ 

ARTIŞIN MALİ PROFİLİNE UYUMSUZ OLDUĞU TESPİT EDİLMİŞ OLUP; 

 LOWED IA SL İSİMLİ ALICI ŞİRKETİ HAKKINDA BİLGİNİZ VAR MIDIR? 

 YUKARIDA TABLODA SUNULAN VE SİZE GÖSTERİLEN PARA 

TRANSFERLERİ OLDUĞU BELİRTİLEN KİŞİ VEYA TÜZEL KİŞİLERİ TANIMAKTA 

MISINIZ? ARANIZDAKİ İLİŞKİYİ AÇIKLAYINIZ? AYRICA YUKARIDAKİ TABLODA 

YER ALAN PARA TRANSFERLERİ HAKKINDA BİLGİNİZ VARMIDIR? KONU 

HAKKINDA DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ? 

CEVABEN  : Yoktur.  
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SORULDU  : İFADENİZE EKLEYECEĞİZ BAŞKACA BİR HUSUS VAR MI? 

 

CEVABEN  : 19 Mart 2025 sabah saat 06:00 itibari ile İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Başkanlık konutu kapısına yüzlerce çok sevdiğim polisimizi yığarak güneş 

doğmadan yasaya uygun olmayan bir şekilde göz altına alınma girişimi metodunu 

tümüyle kınıyorum. İfade etmeliyim ki işlemi yürüten polislerin nezaket dışında hiçbir 

davranışı da olmamıştır. Ancak bu talimatı veren kişi ve şürekası Türkiye’ye çok büyük 

bir bedel ödetmiştir. 4 gündür nezarette bulunan bir kişi olarak yürütülen 

soruşturmaların içinin boş, ahlak sınırlarını aşan uydurma sorularla dolu en güçlü 

dayanağını gizli tanıkları bağlamış göz altına 3-5 gün kala Masak raporlarıyla 

doldurulmuş, tarihe kara bir leke olarak geçecek süreç yaşatılmıştır. Bu süreç 

Türkiye’nin itibarını zedelemiştir. Hukuk ve Adalet duygularını vatandaş nezdinde yerle 

bir etmiştir. Ekonomisini alt üst etmiştir. Gençlerin umudunu perişan etmiştir. Elbette bu 

süreci yöneten insanlar ve yöneticisinin,  yüce yaradan huzurunda hem de bu dünyada 

hukuk önünde hesap vereceği günler yakındır. Aynı kişi ve şürekası yine bir başka 

Ramazan ayında 2019 da 6 Mayısta gözünü kırpmadan kul hakkı yiyerek Milletin 

iradesini gasp etmiştir. 2025 yılına geldiğimizde aradan 6 yıl geçmesine rağmen yediği 

demokrasi tokadının şiddetini anlayamamış hala bel atı oyunlarla mert olmayan anlayışı 

ile milletin iradesini gasp etmeye kul hakkı yemeye devam etmektedir. Milletimiz bunu 

görmektedir. Milletimizin vicdanı adaleti gereken cevabı mutlaka sandıkta verecektir. 

Göz altına alınmadan oluşturulan –uydurma altı soruşturma 30 yıla yakın hapis cezası 

istemi iptal edilen 31 yıllık diploma sadece göz altından bir gün önce açılan kreşleri 

kapatmaya yönelik şahsıma tebliğ edilen soruşturma. Ben ülkemiz için büyük tehdit 

haline gelen sürecin milletimiz tarafından anlaşılması için elimden geleni yapacağım. 

Dünden bu günü milyon kat milletimizin gücünü arkamda daha fazla hissediyorum. 

Cesaretimin tarifini dahi yapamam. Koltuğunu korumak için her şeyi yapmayı kendine 

hak gören ve milletimize ait olan her şeyin; diplomanın, mülkiyetin, şirketlerin, yeşil 

alanların, okulların, boğaz kıyılarının kendine ait olduğunu düşünen bu zihniyetten 

Ülkemizin bir an önce kurtulması şarttır. Aksi taktirde insanlarımızın geleceği tehdit 

altındadır. Bu gün vermiş olduğum ifade de görüyorum ki beni ve arkadaşlarımı akla 

hayale gelmeyecek suçlama ve iftiralarla bir yol tercihi yapılmaktadır. Ben Anadolu’nun 

bağrından çıkmış devletinin birlik ve bütünlüğüne bağlı, Trabzon’un 40 haneli bir 

köyünde doğmuş, bir çocuğun İstanbul’a Büyükşehir Belediye Başkanı olmasını sağlayan 

Cumhuriyete olan bağlılığını her koşulda ifade eden Atatürk’ün emaneti Egemenlik 

Kayıtsız Şartsız Milletindir prensibini kamu hizmetinde asla –unutmayan demokrasi 

aşığı bir kişi olarak bu süreci önüme koyan herkesi en üst seviyede kınıyor, hakkımı 

ömrüm boyunca hukuki yollardan arayacağımı beyan ediyorum. Hak yemem, Hakkımı 

da yedirmeme prensibimi milletimiz çok iyi bilir. Milletimiz de hak yiyeni sevmez, hakkını 

yedirmeyeni sever. Bu prensiple milletimizin bu gün itibari ile sorumluluk alarak hak 

mücadelesini en üst seviyede vereceğine olan inancımla ifade ediyorum ki Milletimiz 

büyüktür. Bu iftiralar milletimizin  bağrında ki duvarlara çarpıp geri dönecektir.  

 

 

ŞÜPHELİ MÜDAFİLERİ ORTAK BEYANINDA: Terörle Mücadele Kanunu 1. 

Maddesinde Terör suçunun tanımı ve unsurları net olarak izah edilmiytir. Bir suçun 

varlığından söz edilebilmesi için her şeyden önce bir fiilin gerektiği, Terör suçunda ise 

bunun yanı sıra bu fiilin açık seçik ve kanıtları ile birlikte sunulması gerektiği 

kuşkusuzdur. Müvekkilimizin yaklaşık 4 saatir ifade verdiği bu soruşturma içeriğinden 

görüldüğü üzere müvekkilimize yönelik somut bir fiil isnadı bulunmadığı gibi, soyut, akla 

aykırı, olmayanı varmış gibi gösterip bundan sonuç çıkarma gayretlerine dayanan ve bu 

gayretlerinde sonuç verebileceği yanılgısı ile içeriği boş, yaratılmış gizli tanıklar, adı 
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belirtilmemiş açık tanıklar, soruşturmadan bir gün önce alel acele alındığı anlaşılan ve 

hatalı tespitler içerdiği tartışmasız olan MASAK Raporları, ne ifade ettiği belli olmayan 

baz istasyonu tespitleri gibi sayısız hukuka aykırı yanlı asla kanıt olduğu öne 

sürülemeyecek tasarlanmış ve üretilmiş sözde belge yığınına dayandırılmıştır. Böyle bir 

soruşturma evrakından hareketle bir kişinin göz altında tutulması ve adı gözaltı da olsa 

açıkça rehin almadır. Hiçbir meşruiyeti bulunmamaktadır. Müvekkilimizin tutsak olarak 

tutulduğu her saniye bu soruşturmayı yaratanların suçunu daha fazla ağırlaştırmaktadır. 

Ekrem İMAMOĞLU’nun derhal serbest bırakılmasını talep ederiz. Kısaca Temel cezsa 

kanunlarının amacı kişi temel hak ve özgürlüklerini korumaktır. Dolayısıyla TCK’nın 

genel hükümleri özel ceza Kanunlarının ve ceza içeren kanunlarda ki suçlar içinde 

uygulanır. Dolayısıyla TMK’ nın demokratik toplum düzeni insan hakları hukuk ve 

adalet ürerinde her hangi bir terör yaratamaz. Devlet Yurttaşına tuzak kuramaz, hukuk 

ve adalet için açıldığı ileri sürülen her soruşturma toplum üzerinde korku, baskı ve 

caydırıcı bir amaçla kullanılamaz. Bu soruşturmanın suçta ve cezada kanunilik ilkesine 

tamamen aykırı olduğu açıkçı ortaya çıkmıştır. Nokta.  

 

 

Ceza Muhakemesi Kanununun 147.Maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra 

Tutanak okunup, okutulup doğruluğu anlaşıldıktan sonra, ifade veren ile hazır bulunanlar 

tarafından imza altına alınmıştır. …./…./2025 Saat: 
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